Interim peritorum collegium ad oeco-
nomicas Germanorum res cognoscendas

officium sibi commissum absolvit: eos di- .

ctitant in sententiam hanc venisse, posse
Germanicam civitatem oeconomicum sta-
tum suum instaurare atque debita solvere,
dummodo commerciorum libertas, prae-

sertim in iis quae exportantur, ipsi resti-

tuatur; ceterum ferriviarum et portorio-
rum reditum satis sufficere ad pignora in
creditoram favorem firmanda. Sperare

. inde iavat, fore ut tandem aliquando com-
positionis via in tam arduo tamque diu-
turno discrimine inveniatur, per quam li-
ceat hinc quoque exoptatam ab omnibus
pacem appropinquantem videre,

* o

Graecorum discordijae.

Post regem eiusque familiam a Graeca
terra remotos, discordes magis civium
animi facti sunt, quos dominari Venizelos
non valuit, ad reipublicae gubernacula as-
sumptus; qui infirmae valetudinis causam
adducens, officium cum collegis dimisit.
Ei Kafandaris successit, quem eius ami-
cum praedicant, non vero eadem auctori-
tate pollentem. Certe hinc liberae civitatis,
inde regis faitorum motus in dies nun-
ciantur, neque fas est coniicere quando et

quomodo res una vel altera ralione defi-
niantur,

ALMA ROMA

In Russia.

Lenino illi, cuius obitum in sﬁperiore
eventuum recensione nostra nunciavimus,
Rycoff tamquam summus Sovietorus,
braeses suffectus est, ab ipso Lenino de.
signatus. Eius maxima cura in primis fujt,
ut a ceteris populis novus Russicarum re.
ram status sanciretur, simulque commer-.
cii foedera ferirentur; quod revera cum
Anglis, Italis, et novissime cum Norvegis,
iam factum est,

#*
*OH#

Wodrovii Wilson mors.

1 Non. Febr. diem obiit supremum
Wodrovius Wilson, qui in recenti immani
bello Civitatum Foederatarum Septentrio-
nalis Americae Praeses, obtinere visus est,
ut suum nomen quasi exspectati pacis ar-
bitri longe lateque vulgo insonaret. Reg
vero spem fefellit; neque aliter esse po-
terat. Si enim bona illum voluntas non
defecit, defecit quidem ita ingenium, quo

. ad effectum adduci voluntas illa deberet,
ut perperam inter belli rationum scopulos
ea frangeretur, quos Europa posuerat,
<quibus firmiter adhaesit, quo demum Wil-
sonum ejusque civitatem, pecunia primum
ac deinde militibus, attraxit. Inde contigit
ut quae in iudicio facta est pars, eadem
arbitri partes gerere nequiret, eiusque ni-
sus inter vana rhetorices artificia neces-
sario cederent, neque inde re perfici pos-
sent. Scilicet praemissa de pace poni qui-
dem poterant: animus vero et res, studia
el quaestus, corporea - ut ita dicamus -
belli vulnera, corporeaeque pacis refectio-
nes omnia ad arbitrium suum converte-
bant. Itaque floribus carpendis Wilsonus
intendere apparuit, non evellendis radici-
bus, in quas profecto, et ante ipsum, magna-
nimae meritis aciem sapientissime adie-
cerat ille unus, qui studio partium omnino
eXspers, quippe omnium pater et Christi
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yices in terris gerens, praeter et ultra hAo-
minum cupiditates 10q1}1 poter,at et fuerat
Joquutus: Benedictus. XV. P M. o
Wodrovius Wilson, cui implacabile hi-
storiae fatum, quod certe nollet, datum est
perspicere, fortasse ex hoc visu et ipse est
fractus!
Kalendis Martiis mMcMxxIv.